指　定　管　理　者　申　請　書

　　　　　年　　月　　日

由仁町長　松　村　　諭　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　公の施設の指定管理者となりたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	対象施設
	所在地
	由仁町熊本331番地の２

	施設名
	由仁町農畜産物加工センター

	指定管理の期間
	令和６年４月１日から令和７年３月31日まで

	経費負担の条件

	提出書類
	□ 申請資格を有していることを証する書類
　・定款、寄附行為、規約その他これに代わる書類
　・法人の登記事項証明書
　　※法人以外の団体は代表者の住民票の写し
· 施設の事業計画書
· 施設の収支計画書
· 経営状態が確認できる書類
　・法人等の事業計画書及び収支予算書（令和５年度）
　・法人等の事業報告書及び収支決算書（令和３年度・令和４年度）
□ その他
　・申請資格に該当する旨の誓約書

	連絡先
	担当部署

	担当者職氏名

	TEL
	[bookmark: _GoBack]
	FAX

	E-mail